
Sertifikalı Paulownia kökleri

Prenses Ağacı veya İmparatoriçe Ağacı olarak da bilinen Paulownia ağacı, hızlı büyümesi,
dekoratif güzelliği ve çok yönlü kullanımları nedeniyle değer verilen olağanüstü bir türdür.
Hızlı büyüme oranı, yüksek kaliteli kerestesi ve göz alıcı çiçekleri ile Paulownia ağacı hem
ticari kereste üretimi hem de peyzaj projeleri için popüler bir seçimdir. İşte bu muhteşem
ağacın dikimi ve yetiştirilmesiyle ilgili kapsamlı bir rehber.

Ekim Yöntemleri:

Tohum Ekimi: Sonbaharda olgun Paulownia ağaçlarının tohumlarını toplayın ve bahara1.
kadar serin ve kuru bir yerde saklayın. Tohumları suya batırıp 30-60 gün buzdolabında
saklayarak katmanlara ayırın. Erken ilkbaharda tohumları iyi drenajlı toprakla
doldurulmuş tohum tepsilerine veya saksılara ekin ve birkaç set gerçek yaprak
geliştirdikten sonra fideleri nakledin.

Köklü Çelikler: İlkbaharda veya yaz başında olgun Paulownia ağaçlarından kesimler alın,2.
bunları kök hormonuna batırın ve iyi drenajlı bir saksı karışımına dikin. Kökler
geliştikten sonra, kesimleri daha büyük kaplara veya doğrudan toprağa nakledin.

Çıplak Kök Ekimi: Bir fidanlıktan çıplak köklü Paulownia fideleri satın alın, kökleri suya3.
batırın ve kök topundan biraz daha büyük bir deliğe dikin. Ekimden sonra iyice sulayın
ve toprağı sürekli nemli tutun.

Konteyner Dikimi: Paulownia fidelerini bir fidanlıktan kaplarda satın alın, bunları iyi4.
drenajlı toprak ve iyice su içeren bir kap içine dikin. Fideyi kabını aştığında toprağa
nakledin.

Yetiştirme İpuçları:

Optimum büyüme için iyi drenajlı toprakla güneşli bir yer seçin.

Sağlıklı kökler oluşturmak için yeni ekilen fideleri düzenli olarak sulayın.

Nemi korumak ve yabani otları bastırmak için ağacın tabanının etrafını malçlayın.

Büyümeyi ve sağlığı teşvik etmek için ağacı dengeli bir gübreyle gübreleyin.

Şekli korumak ve güçlü dallanmayı teşvik etmek için ağacı gerektiği gibi budayın.

Paulownia ağacının çeşitli iklimlere ve ortamlara uyum sağlama yeteneği ve yenilenebilir bir
kaynak olarak sürdürülebilirliği, onu her türlü bahçeye veya peyzaja değerli bir katkı haline
getirir. İster kereste üretimi, ister süs güzelliği, ister çevresel faydalar için yetiştirilsin,
Paulownia ağacının hızlı büyümesi, yüksek kaliteli ahşabı ve göz kamaştırıcı çiçekleriyle



kesinlikle etkileyeceği kesindir. Bu kılavuzda özetlenen dikim ve yetiştirme ipuçlarını takip
ederek, muhteşem Paulownia ağacını başarılı bir şekilde büyütebilir ve onun birçok
faydasından yararlanabilirsiniz.

Farklı türlerde Paulownia kökleri ve kütükleri sağlayabiliriz.

Daha fazla bilgi için lütfen benimle iletişime geçin

Whatsapp: 0086 18265096516

E-posta: chen@fortunewoods.com


